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FQ8 D-26

FA10 D-25

FA10 D-23

FA10  

FQ10 D-15

FA10  

FQ1 D-17

FA1 D-01

FA10 D-18

D-09

FQ10 D-16

FA1  

FA1 D-08

FA1 D-13

FQ1 D-07

FQ10 D-24

FA1 D-06

FQ1 D-10

FA4 D-14

FA1 D-19

FA1 D-12
FA1 D-11

FA9 D-20

-

CAb1

CS

CS

CAe1

CAe1

CAb1

CAe1

CAb1

CAm1

CAe1

CAb1

CAe1

Vm

CAb1

CAe1

CAe1

CAb1

CAe1

Vm

EbA

EeA

EeA

EeA

EbA
EeA

EeA

EbA
EbA

EbA

EbA

EbA

EbA

Ve

Vm1

Ve

Ve

Ve

Ve

Vm2

Ve

Vm2

Vm1

EeL

EmLEmL
EmL

EeL

EeL

Em
L

EmL

EeL

EeL

EeL

EeL

EeL

EeL

EeL

EmL

EeL

EeL

EeL

EeL

EeL

EeL

EeL

EeL
EeL

EmL

EeL

EeL

EeL

EeLEeL

EeL EeL

EmL

D-06

D-04

D-04

D-05

D-02

D-03

Legenda
Forme e processi derivanti dall'attività torrentizia

conoide alluvionale
CAe conoide a pericolosità molto elevata 
CAb conoide a pericolosità elevata
CAm conoide a pericolosità media/elevata
CS conoide stabilizzato

attività torrentizia areale
EeA intensità / pericolosità molto elevata
EmA intensità / pericolosità media/moderata

attività torrentizia lineare
EeL intensità / pericolosità molto elevata
EmL intensità / pericolosità media/moderata

terrazzo fluviale
< m 10
> m 10

Fasce Fluviali - progetto di variante adottato Del AdBPo n. 12/2006
A
B

! ! B di progetto
C
 

Forme e processi derivanti dalle dinamiche di versante

terrazzo morfologico
gradini morfologici

erosione regressiva

fenomeni gravitativi di massa
FA1 - frana di crollo attiva
FQ1 - frana di crollo quiescente
FA4 - frana traslativa
FQ8 - DGPV quiescente
FA9 - saturazione attiva
FA10 - frana composita attiva
FQ10 - frana composita quiescente

#S frane puntiformi attive
frane puntiformi quiescenti
gm_trenches_Project

Forme e processi glaciali e nivali

circo glaciale
scaricatore glaciale
spalla glaciale
cordoni glaciali
dosso montonato

valanghe
Ve - con tempo di ritorno < 30 anni
Vm1 - con tempo di ritorno > di 30 anni
Vm2 - antiche valanghe estinte per modificazione dell'uso del suolo

#S processsi carsici
%[ discariche inattive

discariche di inerti
â cave abbandonate
c stazione meteorologica Finiere
Ú sito paleolitico della Maddalena
c monitoraggio geomeccanico della Maddalena
A sondaggio bedrock: - m 18.60

!

! ! !

!! bacini idrografici
confine comunale


